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Rank Nr Nazwisko i Imię Kraj Miejscowość Klub Run 1 Rank Run 2 Rank Time Gap

  Kategoria: Kobiety  

1 1 Zielińska Oliwia POL Skrzydlna Antidote Gravity Revolt * 3:10.96 (1) 3:21.33 (1) 3:10.96

2 2 Wróbel Zuzanna * 4:12.31 (2) 4:31.39 (2) 4:12.31 1:01.35

  Kategoria: Hardtail  

1 15 Mikołajczyk Patryk POL Szczawa * 3:00.70 (1) 3:18.74 (1) 3:00.70

2 11 Wąsowicz Krzysztof POL Kraków * 3:01.56 (2) 3:22.11 (2) 3:01.56 0.86

3 10 Matuszny Marcin POL Węgierska Górka HIGH FIVE CREW * 3:11.27 (3) 3:41.29 (4) 3:11.27 10.57

4 13 Ruszkiewicz Jakub POL Kraków Biotop Racing Team * 3:16.23 (4) 3:23.24 (3) 3:16.23 15.53

5 12 Klimek Bartek POL Radlin BBF * 3:59.02 (5) 3:59.02 58.32

DNS - Did not start - Run 2

12 Klimek Bartek POL Radlin BBF * 3:59.02 (5)

  Kategoria: Junior Full  

1 56 Gawlak-Socka Kacper POL Zakopane Gravity Revolt * 2:37.01 (1) 2:37.01

2 53 Toboła Adrian POL Porąbka Uszewska * 2:41.64 (2) 2:41.64 4.63

3 48 Opioła Mateusz POL Słopnice gravity revolt * 2:47.16 (3) 3:08.44 (6) 2:47.16 10.15

4 36 Adamczyk Wojciech POL Godziszka High Five Crew * 2:47.88 (4) 2:57.38 (1) 2:47.88 10.87

5 51 Turek Patryk POL Tylmanowa Gravity Revolt * 2:47.99 (5) 2:58.24 (2) 2:47.99 10.98

6 50 Juroszek Dawid POL Cieszyn * 2:48.92 (6) 3:01.96 (5) 2:48.92 11.91

7 54 Ogorzałek Jakub POL Stary Sącz * 2:50.90 (7) 3:00.18 (3) 2:50.90 13.89

8 40 Bartoszek Dominik POL Bielsko-Biała * 2:53.50 (8) 3:00.88 (4) 2:53.50 16.49

9 39 Kolmasiak Oliwier * 2:53.82 (9) 2:53.82 16.81

10 61 Kozłowski Antoni POL * 2:55.75 (10) 3:25.62 (10) 2:55.75 18.74

11 47 Lis Filip POL Słopnice Gravity Revolt * 2:56.60 (11) 2:56.60 19.59

12 52 Matuszczak Kacper POL Kozy THE NORTH * 2:56.96 (12) 2:56.96 19.95

13 67 Kozioł Krystian POL Tarnowiec Hell Riders Tarnów * 2:58.06 (13) 3:19.79 (7) 2:58.06 21.05

14 57 Iwaszko Jakub POL Środa Śląska Bike Passion * 3:04.61 (14) 3:30.86 (11) 3:04.61 27.60

15 31 Dziedzic Jakub POL Milówka * 3:06.29 (15) 3:20.58 (8) 3:06.29 29.28

16 34 Jarosz Przemek POL Zakopane * 3:06.88 (16) 5:29.89 (23) 3:06.88 29.87

17 41 Rogóż Bartosz POL Tarnowiec Hell Riders Tarnów * 3:07.96 (17) 3:33.46 (13) 3:07.96 30.95

18 43 Wilk Dawid POL Wieliczka TOKEN Grupa Instalbud Wilga Go * 3:09.67 (18) 3:32.40 (12) 3:09.67 32.66

19 32 Zmarlicki Bruno POL Krakow * 3:11.75 (19) 3:52.58 (18) 3:11.75 34.74

20 44 Mikrut Kacper POL Tarnowiec Hell Riders Tarnów * 3:12.58 (20) 3:24.32 (9) 3:12.58 35.57

21 46 Ogar Szymon POL Porąbka Uszewska Flowriders * 3:13.58 (21) 3:43.62 (15) 3:13.58 36.57

22 49 Wojtas Sebastian POL Słopnice * 3:18.01 (22) 3:18.01 41.00

23 42 Karczyński Wojciech POL Tarnowiec Hell Riders Tarnów * 3:18.46 (23) 4:04.19 (19) 3:18.46 41.45

24 35 Węgrzyniak Józef POL Zakopane * 3:20.17 (24) 3:44.41 (16) 3:20.17 43.16

25 63 Kawula Jan POL Koszyce Wielkie Hell Riders Tarnów * 3:24.95 (25) 3:41.71 (14) 3:24.95 47.94

26 66 Baran Jakub POL Wieliczka NartyroweryKraków * 3:26.22 (26) 3:26.22 49.21

27 58 Ruszkowski Filip POL Przeginia * 3:35.91 (27) 3:45.48 (17) 3:35.91 58.90

28 37 Kaleta Bartosz POL Częstochowa * 3:36.80 (28) 3:36.80 59.79

29 64 Curyło Oliwier POL Tarnów Tarnów DH * 3:44.11 (29) 4:27.75 (21) 3:44.11 1:07.10

30 109 Warda Mateusz * 3:51.78 (30) 4:06.64 (20) 3:51.78 1:14.77

31 38 Kolmasiak Dawid POL Częstochowa * 3:55.77 (31) 3:55.77 1:18.76

32 65 Biskup Jakub POL Tarnów Tarnów DH * 4:25.32 (32) 4:44.03 (22) 4:25.32 1:48.31

33 55 Maciej Jakub POL Radlin BBF * 4:45.37 (33) 5:45.99 (24) 4:45.37 2:08.36

DNS - Did not start - Run 1

33 Kosobucki Franciszek POL Chojnice

45 Kaim Adrian POL Tarnów TRANÓWdh

59 Kopijas Sebastian POL Dobroń

60 Wolczko Junior POL

62 Jarmuż Olek POL Zgierz
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37 Kaleta Bartosz POL Częstochowa * 3:36.80 (28)

38 Kolmasiak Dawid POL Częstochowa * 3:55.77 (31)

39 Kolmasiak Oliwier * 2:53.82 (9)

47 Lis Filip POL Słopnice Gravity Revolt * 2:56.60 (11)

49 Wojtas Sebastian POL Słopnice * 3:18.01 (22)

52 Matuszczak Kacper POL Kozy THE NORTH * 2:56.96 (12)

53 Toboła Adrian POL Porąbka Uszewska * 2:41.64 (2)

56 Gawlak-Socka Kacper POL Zakopane Gravity Revolt * 2:37.01 (1)

66 Baran Jakub POL Wieliczka NartyroweryKraków * 3:26.22 (26)

  Kategoria: Full  

1 141 Konstanty Damian POL Nowy Sącz Antidote Gravity Revolt * 2:24.99 (1) 2:24.99

2 144 Czermak Wojciech POL Kalwaria Zebrzydowska * 2:34.79 (2) 2:34.79 9.80

3 138 Woźnica Paweł POL * 2:35.68 (3) 2:35.68 10.69

4 121 Tyburski Paweł POL Pruszcz Gdański The North * 2:37.54 (4) 2:45.02 (2) 2:37.54 12.55

5 126 Ranosz Wojciech POL Słopnice Antidote Gravity Revolt 2:39.42 (5) * 2:38.49 (1) 2:38.49 13.50

6 134 Bieda Marek POL Limanowa Antidote Gravity Revolt * 2:40.72 (6) 2:40.72 15.73

7 147 Nędzka Bartłomiej POL rowerologia.com.pl * 2:41.18 (7) 2:46.62 (4) 2:41.18 16.19

8 142 Reczek Paweł POL Rabka-Zdrój Eskimoo Racing Team * 2:41.38 (8) 2:45.55 (3) 2:41.38 16.39

9 133 Gaik Piotr POL Słopnice Antidote Gravity Revolt * 2:42.47 (9) 2:46.91 (5) 2:42.47 17.48

10 131 Białek Konrad POL Bielsko-Biała * 2:44.47 (10) 3:06.36 (8) 2:44.47 19.48

11 139 Zabagło Andrzej POL Kalwaria Zebrzydowska Born2bike * 2:46.28 (11) 2:46.28 21.29

12 122 Krajcarz Łukasz POL Żywiec High Five Crew * 2:46.84 (12) 2:46.84 21.85

13 132 Rzeźnik Bartłomiej POL Straszydle Pan Rower * 2:51.21 (13) 3:03.72 (6) 2:51.21 26.22

14 150 Foks Wojciech POL Skierniewice SSR-TEAM * 2:54.74 (14) 2:54.74 29.75

15 129 Wojciechowski Adrian Częstochowa Holy Crew * 2:55.07 (15) 3:07.60 (9) 2:55.07 30.08

16 137 Caputa Adrian POL Kraków High Five Crew * 2:57.03 (16) 2:57.03 32.04

17 128 Ligocki Michał POL Częstochowa Holy Crew * 2:58.09 (17) 3:05.70 (7) 2:58.09 33.10

18 155 Chruścicki Kacper * 2:58.49 (18) 3:18.51 (11) 2:58.49 33.50

19 143 Reczek Piotr POL Rabka-Zdrój Eskimoo Racing Team * 2:59.23 (19) 3:14.74 (10) 2:59.23 34.24

20 124 Grudniewski Dariusz POL Kraków rowerologia.com.pl * 3:00.59 (20) 3:26.97 (12) 3:00.59 35.60

21 151 Kaliciński Jakub POL Niemodlin SLOW MOTION OPOLE * 3:05.97 (21) 3:05.97 40.98

22 127 Raniszewski Maciej POL Nysa * 3:06.96 (22) 3:28.74 (14) 3:06.96 41.97

23 145 Socha Artur POL * 3:22.88 (23) 3:33.20 (15) 3:22.88 57.89

24 153 Olszewski Bartlomiej POL Zawiercie * 3:23.96 (24) 4:05.14 (17) 3:23.96 58.97

25 135 Borek Tomasz POL Kędzierzyn-Koźle SLOW MOTION OPOLE 3:30.35 (25) * 3:27.63 (13) 3:27.63 1:02.64

26 149 Bondos Maksymilian POL Kraków * 3:31.56 (26) 3:31.56 1:06.57

27 148 Surowiecki Maciej POL Rybnik BBF * 3:49.04 (27) 4:04.71 (16) 3:49.04 1:24.05

28 136 Polaczek Grzegorz POL Opole SLOW MOTION OPOLE * 4:08.09 (28) 5:09.56 (18) 4:08.09 1:43.10

29 146 Stacherczak Kamil POL Radlin BBF * 4:12.20 (29) 4:12.20 1:47.21

30 156 Gajda Piotr * 6:29.97 (30) 6:29.97 4:04.98

DNS - Did not start - Run 1

123 Ciechanowski Konrad POL Wroclaw

125 Deja Piotr POL Skawica

130 Wołodkiewicz Grzegorz POL Jaggerland FOR EVENT

140 Kwaśny Patryk POL Bielsko-Biała Trek Bielsko Racing

154 Wieczorek Kuba POL Będzin z bonka dym kipi

666 Olszewski Artur POL Żywiec

DNS - Did not start - Run 2

122 Krajcarz Łukasz POL Żywiec High Five Crew * 2:46.84 (12)

134 Bieda Marek POL Limanowa Antidote Gravity Revolt * 2:40.72 (6)

137 Caputa Adrian POL Kraków High Five Crew * 2:57.03 (16)

138 Woźnica Paweł POL * 2:35.68 (3)

139 Zabagło Andrzej POL Kalwaria Zebrzydowska Born2bike * 2:46.28 (11)

141 Konstanty Damian POL Nowy Sącz Antidote Gravity Revolt * 2:24.99 (1)

144 Czermak Wojciech POL Kalwaria Zebrzydowska * 2:34.79 (2)

149 Bondos Maksymilian POL Kraków * 3:31.56 (26)

150 Foks Wojciech POL Skierniewice SSR-TEAM * 2:54.74 (14)
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151 Kaliciński Jakub POL Niemodlin SLOW MOTION OPOLE * 3:05.97 (21)

156 Gajda Piotr * 6:29.97 (30)

DNF - Do not finish - Run 2

146 Stacherczak Kamil POL Radlin BBF * 4:12.20 (29)


